
 

 

ZARZĄDZENIE NR  35/2024 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH  

z dnia 14 sierpnia  2024 roku 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji 

zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 

2024 

 Na podstawie art. 47  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art.11 ust.2 , art. 15 ust. 2h  i ust 2j. ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

571 z późn. zm.) Uchwały Nr LXXII/630/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Rokietnica z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na lata 2024-2026, 

Uchwały Nr LXXV/653/2024 RADY GMINY ROKIETNICA z dnia 26 lutego 2024 r. w 

sprawie: przyjęcia programu usług społecznych pod nazwą „Program Usług Społecznych w 

Gminie Rokietnica na lata 2024-2026” oraz Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Rokietnica 

z dnia 5 lipca 2024 roku w sprawie udzielenia dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w 

Rokietnicy upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Rokietnica w 

zakresie przeprowadzania otwartych konkursów ofert 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania 

publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 2024. 

2. Podział środków finansowych na realizację zadań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczania dotacji określone zostaną 

w odrębnych umowach o udzielenie dotacji zgodnie z procedurami określonymi w  ustawie o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

§ 3. Treść zarządzenia zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Centrum Usług społecznych w Gminie Rokietnica oraz na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rokietnica. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

        Rafał Michalski  



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 35/2024 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych  
w Rokietnicy  

z dnia 14 sierpnia  2024 roku 

  

Podział środków finansowych 

na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i systemu pieczy 

zastępczej w roku 2024 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Ilość punktów 

przyznana przez 

Komisję 

Konkursową 

Przyznana 

kwota dotacji 

(brutto zł) 

1 
BAZA Pracownia  

Spotkań Twórczych  
Młodzieżowa ROKO_Stacja 68 45 000,00 zł 

 

                                                                                                                                   

Razem: 

 

45 000,00 zł 

 

  

  

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR   35/2024 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy  

z dnia 14 sierpnia  2024 roku 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji 

zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 

2024 

Zarządzeniem Nr 32/2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy z dnia 10 lipca 

2024 roku został ogłoszony otwarty konkurs na realizację zadań publicznych dotyczących 

świadczenia usług społecznych dla mieszkańców Gminy Rokietnica w roku 2024 

W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta. 

Oferta nr 1 spełniła wszystkie wymogi formalne wynikające z przepisów: 



1. Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.). 

2. Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 

24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

3. Zarządzenia Nr 32/2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy z 

dnia 10 lipca 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych dotyczących świadczenia usług społecznych dla 

mieszkańców Gminy Rokietnica w roku 2024. 

4. Zarządzenia Nr 33/2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy z 

dnia 02 sierpnia 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia 

realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i systemu pieczy zastępczej w 

roku 2024. 

Pod względem formalnym i  merytorycznym oferta nr 1 została oceniona w oparciu o kryteria 

określone w Zarządzeniu Nr 32/ 2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy z 

dnia 10 lipca 2024 roku. 

W związku z powyższym realizacja przedmiotowego zadania zostaje zlecona w formie 

wsparcia podmiotom i w wysokości jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy 

        Rafał Michalski  

 

  

 


